—~a g Prova Qualif. Campionato Regionale Esordienti A

COMITATO REGIONALE LIGURE

Liguria - V. 50m

Risultati

LIAN,
Sty

POS COGNOME E NOME

27/05/2023

ROSSETTI Sofia
STALFIERI Ambra Iride
KRAVCHUK Yana
BIGLIETTO Martina
GAMBETTA Agata
PRADO ARAY Aurora
DELLEPIANE Bianca
PIPITONE Elena

AMERI Ester

10 PUGLISI Camilla

11 BANCALARI Giulia

12 ALESCIO Lucia

13 DELUCCHI Chiara

14 SCIUTTI Giada

15 BORSADOLI Anna

16 BREMA Silvia

17 MASSUCCO Anita

18 CADEMARTORI Emma
19 GARASSINO Giorgia

20 MASSOLLO Benedetta
21 VENTRICI Anna

22 BELLOTTI Lucia

23 FERRARI Adriana

24 CORALLO BONFIENI Rebecca
25 PINASCO Agnese Rosa
26 NUCERA Lara

27 SCARLATTI Giulia Maria
28 DI MAIO Viola

29 REMONDINO Ginevra
30 DELLAPINA Alice

31 GERVASONI Giulia

32 MENEGHETTI Marianna
33 RAPETTI Linda

34 FULIOTTO Elena

35 SARBIA Melissa

36 PERUTELLI Chiara Lucia
37 MASSONE Anna

38 ABRATE Emma

39 GIUSTI Martina
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ANNO NAZ SOCIETA'

2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012

100 m Farfalla - Es. A Femmine

ITA Genova Nuoto My Sport ssd

ITA Nuotatori Rivarolesi
ITA Idea Sport ssd
ITA Crocera Stadium ssd

ITA Sportiva Sturla asd

ITA Doria Nuoto 2000 Loano
ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd

ITA Nuotatori Genovesi ssd

ITA Aragno Rivarolesi

ITA Sportiva Sturla asd

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Sportiva Sturla asd

ITA Rari Nantes Arenzano

ITA Sportiva Sturla asd

ITA Lavagna '90 ssd

ITA Chiavari Nuoto ssd

ITA Idea Sport ssd

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA UISP Nuoto Valdimagra

ITA Sportiva Sturla asd

ITA UISP Nuoto Valdimagra

ITA Chiavari Nuoto ssd

ITA Chiavari Nuoto ssd

ITA Crocera Stadium ssd

ITA Sanremo Like Swim asd
ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Idea Sport ssd

ITA Lavagna '90 ssd

ITA Idea Sport ssd

ITA Nuotatori Genovesi ssd
ITA Nuotatori Rivarolesi
ITA Rari Nantes Arenzano

ITA Rari Nantes Spezia

ITA UISP Nuoto Valdimagra
ITA Aquarium Vallescrivia ssd
ITA Amatori Nuoto Savona
ITA Rari Nantes Spezia

ARRIVO Record

1'13.81
1'14.77
1'17.94
1'19.20
1'19.96
1'20.99
1'21.00
1'21.54
1'21.55
1'22.47
1'22.85
1'23.08
1'23.24
1'23.50
1'24.74
1'24.85
1'25.17
1'25.61
1'25.71
1'26.29
1'26.45
127.71
1'27.76
1'28.38
1'28.51
1'29.63
1'29.66
1'30.03
1'30.63
1'31.01
1'31.18
1'33.19
1'33.28
1'35.72
1'36.31
1'36.52
1'38.94
1'43.16
1'49.49
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